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Schützenklasse

Start_Nr Name

SpO Kennziffer: 6.20.1 0

Verein Jahr .  Land 18Mtr  18Mtr 10' 9'  Total
1

2 .
?

4 .

5 .

7 .

8 .

v

1 0  .

1 1

1 2 .

1 3 .

1 4 .

1 5 .

1 6 .

1 7

1 8  .

BA Herzig, Sven

8D Reichel, Thorsten

38 Gölz ,  Domin ic

8C Röthe, Peter

1C Meier ,  Jens

48 Wi ld ,  Chr is t ian

7D Windmütler, Stefan

68 Kupper, Alexander

3C Nitzsche,Uwe

4D Bischof, Roger

68 Meier, Mart in

9C Straub, Mario

5C Schulze, Winfr ied

3C Rieger, Stefan

6D Schulze, Winfr ied

1D Thanner ,  Fe l ipe

54 Seidel, Lars

58 Seifert, Sven

SGi Biberach

SGi  Bad Sautgau

BC Vil l ingen-Schwen ningen

SGi Bad Saulgau

BSC Karlsruhe

SV Litzelstetten

SV Litzelstetten

TV Messkirch

MBSV Memmingen

Bogensch ützenclub Swissair

1 994

1987

1 968

1 986

1 969

1970

1975

1992

1970

293 294

287 285

278 285

277 274

265 280

261 272

262 269

259 270

268 248

254 252

247 252

248 249

234 248

245 229

237 226

238 207

2 1 2  2 1 7

207 205

49 9 587

35 22 572

31 22 563

25 22 551

23 23 s45

24 21 533

18  24  531

13 27 529

1 5  2 0  5 1 6

1 0  1 9  5 0 6

1 2  1 9  4 9 9

10 23 497

11  14  482

B 23 474

1 1  1 6  4 6 3

6 12 445

6 12 429

4  15  412

Damenklasse

Start_Nr Name

SSV Oberachern

SV Litzelstetten

BSC Schömberg

TV Messkich

BSC Schömberg

BSC Laupheim

BSC Laupheim

SG Singen 04

SpO Kennziffer:

Verein

1 993

1970

1 980

6.20.11

Jahr. Land ' tBMtr  18Mtr 10' 9'  Total

Schülerklasse A

Start_Nr Name

BC Vil l ingen-Schwen nin gen

TV Messkirch

SGi Biberach

BSC Karlsruhe

BS Dachau

SpO Kennziffer: 6.20.20

Verein Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

1

2 .

4 .

6

2C Böhnke,  Ju l ia

28 Kraus, Berna

88 Herzig, Anika

2A Braun, Verena

78 Mül ler ,  Helen

1994 273

267

1996 253

1993 261

1988 257

25 24 551

14 23 520

9 30 505

12  21  498

4 22 466

278

253

252

237

209

10' 9'  Total
8A Laufer, Maximil ian

6A Schiffhauer, Nico

78 Gensle ,  Peer

6D Stoffel, Lena

7C Hal ter ,  Jana

68 Wöhrle, Theresa-Jul ia

88 Heim,  Nico las

BC Vil l ingen-Schwen ningen

SV Weiler

SV Litzelstetten

SV Weiler

SV Litzelstetten

BSC Laupheim

BC Vil l ingen-Schwen ningen

2001

2001

2000

2001

2000

2000

2001

1 999

2001

260 267

261 259

261 254

257 257

229 234

233 221

219 207

207  217

195 187

21 24 527

14 23 520

1 2  2 0  5 1 5

1 3  2 1  5 1 4

3  16  463

5 18 454

4 10 426

6 6 4 2 4

5 1 3 8 2

7C Wöhrle, Franziska-Melanie (A BSC Laupheim

6C Hoschka, Mira SV Litzelstetten

Schülerklasse B SpO Kennziffer: 6.20.22

VereinStart_Nr  Name Jahr .  Land 18Mtr  18Mtr 10' 9'  Total
4

2 .

4 .

8D Reincke, Sarah

74 Kosnetzow, Michael

8C Gaubusseau,  Mara

7A Lustermann, Lukas

BC Vil l ingen-Schwen nin gen

SG Singen 04

BC Vi l l ingen-Schwenningen

SGes Tutt l ingen

2002

2003

2002

2003

244 248

241 251

227 241

1 5 6  1  1 0

7 18 492

6 29 492

4 24 468

4 3 2 6 6

I
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Schülerk lasse C

Start_Nr Name

SpO Kennziffer:

Verein

6.20.24

Jahr. Land 15Mtr 1SMtr 10 '  9 ' Total
1 BA Schiffhauer, Sven

2 . 88 Dietz, Fetix

3 . BC Velte, Anna Sophie

Jugendklasse

Start Nr Name

SV Weiler

SV Weiler

SV Litzelstetten

SpO Kennziffer:

Verein

2004

2004

2005

6.20.30

Jahr.

272 283

269 246

142 174

Land 18Mtr  18Mtr

25 26

1 3  2 0

1 4

555

5 1 s

3 1 6

10' 9'  Total

1 .  28 Eder, Tobias

2 . 2D Nitzsche, Tobias

3 .  38 Kuhrau,  Markus

4 . 4A Heiter, Marc

5 .  58 Schulze,  Phi l ip

6 .  98 Borho,  Chr is topher

7 3D Schulze,Phi l ipp

L 3,A Stoffel, Thomas

9 .  58 Aschpunv is ,  Fe l ix

10 . 64 Grether, Justin

11  .  3C  Se ide l ,  S imon

12 . 54 Aschpunruis, Moritz

13 .  5D Mül ler ,  Sven

14 . 24 Bauch, Soeren

15 .  4C Mül ler ,  Hajo

16 .  4D Hoschka,  Luca

Jugendklasse weib l .

Start_Nr Name

SV 79 Tiefenbach

MBSV Memmingen

Achener Bogenclub

BSC Laupheim

BSC Schömberg

SV Litzelstetten

BSC Schömberg

SV Weiler

SV Litzelstetten

BC Vil l ingen-Schwenningen

BSC Laupheim

SV Litzelstetten

BC Vi l l ingen-Schwenningen

GBC Renchen

BS Dachau

SV Litzelstetten

SpO Kennziffer: 6.20.31

Verein Jahr .  Land 18Mtr  18Mtr

1 998

1 998

1 997

1 998

1 999

1 997

1 999

1 998

1997

1 999

1997

1 998

1 998

1 998

1 998

1 999

280

266

244

247

237

230

232

239

222

229

204

211

178

1 8 5

1 6 9

165

261

266

257

238

246

251

249

229

241

209

229

1 9 9

231

211

1 6 9

1 6 1

24 18 541

15 27 532

11  20  501

1 0  1 4  4 8 5

B 25 483

10  15  481

6 23 481

7  12  468

5  14  463

8 8 4 3 8

5  1 0  4 3 3

5  1 4  4 1 0

2  12  409

8 7 3 9 6

1 5 3 3 8

2  1 1  3 2 6

10' 9'  Total

1 .  6C Deter, Darleen

2 . 74 Messmer, Nadine

3 . 2D Rosenkranz, Sarah

4 .  7C Reincke,  Ju l ia

5 .  48 Knappmann,  Frauke

Juniorenklasse A

Start Nr Name

BC Vil l ingen-Schwen ningen

BC Vi l l ingen-Schwenningen

SGes Tutt l ingen

BC Vil l ingen-Schwenningen

SG Singen 04

SpO Kennziffer: 6.20.40

Verein Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

1 998

1 999

1 999

1997

219 177

182 181

1 5 9  1 6 9

142  127

151 83

3  12  396

0 7 3 6 3

2 6 3 2 8

1 2 2 6 9

2 6 2 3 4

10' 9'  Total

9C Huber ,  N ie ls SV Litzelstetten 1 994 247 267 20 19 514
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Altersklasse

Start_Nr Name

SpO Kennziffer: 0.20.50

Verein
10' 9'  Total1 .

2 .

4 .
q

o

7 .

B .
q

1 0  .

1 1

1 2 .

1 3  .

1 4 .

1 5  .

t o

1 - 7
t t  .

1 8  .

1 9  .

2 0 .

2 1

2 2 .

2 3 .

2 4 .

1,A Heim, Michael

5D Deeg, Mart in

74 Herzig, Edwin

7D Straub, Josef

9D Heisler, Matthias

5C Stol l ,  Mart in

54 Suhm, Arno

44 Mayer, Michael

48 Twardon, Andreas

98 Gutmann,  Chr is toph

2D Kurz, Peter

7D Kornmann,  Bernd

94 Nietsch, peter

3C Lemmle, Thomas

24 Margraf, Michael

3D Mül ler ,  Danie l

94 Gölz, Hotger

78 Scharfenort,  Joachim

5D Mül ler ,  Rot f

4C Pfaff , Martin

1C Titt jung,Wii l i

5B Tit t jung, Witt i

7C Seitz, Wil l i

9A Paetzke, Axel

BC Vil l ingen-schwen ningen

BSV Steintachtal

SGi Biberach

SV Litzelstetten

SV Litzelstetten

BSC Stuttgart

SG Freiburg

BSC Laupheim

BC Markdorf

SV Litzelstetten

BSC Laupheim

BSC Geretsried

SV Litzelstetten

BSC Laupheim

SG Singen 04

BC Vil l ingen-Schwenningen

BC Vil l ingen-schwenningen

SGi  Bad Saulgau

BS Dachau

TV Messkirch

SV Überl ingen

SV Überl ingen

MBSV Memmingen

TV Messkirch

1 966

1957

1 961

1 963

1 959

1 964

1 968

1 964

1 964

1 956

1 956

1 953

1 953

270 279

276 270

261 274

264 268

263 269

266 265

259 271

256 269

257 261

258 253

242 262

253 250

248 250

248 246

240 253

244 247

247 241

242 242

233 247

234 242

232 241

202 240

220 216

87  106

30 17 549

24 22 546

1 8  1 5  5 3 5

24 12 532

20 24 532

19  23  531

17  23  530

21 18 525

1 4  2 5  5 1 8

17  20  511

14  21  504

12 22 503

I  19  498

11 20 494

I 24 493

10 21 491

10  21  488

9 18 484

1 0  1 8  4 8 0

6 25 476

B 19 473

10  11  442

5 14 436

2  2  1 9 3

Damen Altersklasse

Start_Nr Name

SpO Kennziffer: 6.20.51

Verein Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

Jahr. Land l8Mtr lgMtr

10' 9'  Total
I
I .

2 .

3 .

4 .

7 .

R

6C Herzig, lsabel

9D Straub, Christ ine

34 Mariat i ,  Cornel ia

7B Gölz ,  B i rg i t

34 Dudek, Marit ta

6D Scharfenort,  Margit

1C Bischof, Kirsten

3A Kappler, Verena

SGi Biberach

SV Litzelstetten

MBSV Memmingen

BC Vi l l ingen-Schwenningen

BSC Stuttgart

SGi  Bad Saulgau

Bogensch ützenclub Swissair

TV Messkirch

1 965

1 966

1 960

1 960

1 958

1976

277 259

248 253

250 248

259 227

245 236

213 221

206 216

1 6 0  1 7 2

22 23 536

1 0  1 7  5 0 1

8 25 498

I 25 486

11  16  481

9  11  434

3 14 422

4 9 3 3 2

Schützenklasse - Gomp.

Start_Nr Name

SpO Kennziffer: 6.25.1 0

Verein Jahr. Land 18Mtr  18Mtr 10 '  g ' Total
1 9C Schulze, Harry

2 . 2C Tröger, Lars

3 . 9D Welte, Nikotaus

4 . 6B Grecuccio,Michele

BSC Zel l  a .  H.

SV Breitenstein

BSC Zel l  a .  H.

BC Bodensee

1974

1979

1 987

1 956

278

278

274

252

284

280

276

261

23 36

21  36

1 6  3 8

6 3 8

562

558

550

5 1 3
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Damenklasse -  Comp.

Start_Nr Name

SpO Kennziffer: G.25.11

Verein Jahr. Land lgMtr lgMtr 10' 9'  Total
1 4C Rapp, Etke

2 . 44 poti t i ,  Antonietta

3 . 28 Hangstörfer, Carol ine

4 .  98 Bruch,  Susanne

5 .  44 Lehmann,  T ina

6 .  38 Rapp,  Etke (SR)

Schülerkl.  -  A.m/w - Comp.

Start_Nr Name

SGes Tutt l ingen

BC Bodensee-Schweiz

SV Breitenstein

BSC Zel l  a .  H.

SGes Tutt l ingen

SGes Tutt l ingen

1 960

1979

1 989

281 279

273 270

271 255

261 260

268 248

283

23 36 s60

10 44 543

7 44 526

10 32 521

1 2  3 2  5 1 6

23 34 283

SpO Kennziffer: G.2S.2O

Verein Jahr. Land 18Mtr  18Mtr 10 '  g ' Total
1 7D Gtatz, Michael

Schülerk l .  -  C.m/w -  Comp.

Start_Nr Name

SGes Tutt l ingen

SpO Kennziffer:

Verein

2000

6.25.24

173 187

Jahr .  Land 1OMtr  1OMtr 10 '  g ' Total
1  8D Behrendt ,  N i ts

2 . 8A Behrendt, Nits

Jugendklasse -  Comp.

Start_Nr Name

BSC Blumberg

BSC Blumberg

SpO Kennziffer:

Verein Jahr .  Land 18Mtr  18Mtr

2004

6.25.30

279 279

269 279

21 36 s58

18 40 548

10' 9'  Total
1 4D Storz, Lukas

2 .  48 Rogisch,  S imon

3 .  6D Hasse,  Cel ina

Juniorenklasse -  Comp

Start_Nr Name

SGes Tutt l ingen

SGes Tutt l ingen

SGes Tutt l ingen

SpO Kennziffer:

Verein Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

1 998

1 998

1 999

6.25.40

256 247

207 245

140 146

2 32 503

3 21 452

1 10  286

10 '  g ' Total
1 64 Rapp, Anja

Altersklasse - Comp.

Start_Nr Name

SGes Tutt l ingen

SpO Kennziffer:

Verein

1994 274 272

6.25.50

Jahr .  Land 18Mtr  18Mtr

1 4  3 9

10' 9'  Total
1  .  94 K le inmann,  K laus

2 . 98 Mariat i ,  Josef

3 .  4D Cassani ,  Ral f

4 .  18 Kempf, Harry

5  .  1D  Mü l l e r ,  S ig i

6 .  9D Berger, Helmut

7 . 64 Rapp, Klaus

8 .  9C Rapp,  Ktaus

9 . 4C Walz, Hans-Mart in

SV Brochenzell

MBSV Memmingen

Ostschweizer Bogensch ützen

TV Messkirch

BSC Blumberg

MBSV Memmingen

SGes Tutt l ingen

SGes Tutt l ingen

SSV Oberachern

1 964

1 953

1 961

1 955

277 287

278 277

275 279

273 275

270 273

271  271

271 269

272 266

268 251

24 36 564

17  41  555

18 38 554

16 38 548

16 33 543

12 40 542

12 38 540

8 42 538

9  3 1  5 1 9
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Schützenkl. Blan kbogen

Start Nr Name

SpO Kennziffer:

Verein

6.26 .1  0

Jahr .  Land 18Mtr  18Mtr 10' 9'  Total
4

t .

2 .
e

4 .

5

t \

7 .

B .

9 .

1 0  .

1 1  .

1 2 .

1 3  .

5C

1 B

1 D

1 C

1 A

1 B

28

1 A

2A

2C

3B

3D

5A

1 963

1 969

1 956

1957

1 958

1 946

1952

265

250

220

222

220

176

176

179

121

1 3 6

121

1 1 6

246

253

237

230

224

1 9 5

194

173

184

1 3 0

1 4 2

142

253

Heinze lmann,  Roland

Raab, Armin

Benzing,  Clemens

Olms,  Hans-Peter

Bauch,  Rene

Zör le in ,  Thomas

Wenzel, Karl

Knaus,  Roland

Maurer ,  S imon

Krizankowski, Achim

Diesel, Dennis

Krjukow, Waldemar

Heize lmann,  Roland (SR)

Tell  Lauterbach

Sportfreu nde Gech in gen

BSC Blumberg

Sgi Hechingen

GBC Renchen

BSC Stuttgart

SG Tel lWol fegg

BC Bodensee

BS Bodensee

BSC Blumberg

BSC Blumberg

BSC Blumberg

Tell  Lauterbach

SpO Kennziffer: 6.26.11

Verein

14 20 511

1 3  1 6  5 0 3

7 10 457

11  12  452

10  12  444

3 8 3 7 1

2 7 3 7 0

3 3 3 5 2

2 8 3 0 5

3 2 2 6 6

2 2 2 6 3

2 5 2 s 8

11  19  253

Damenkl .  Blankbogen

Start Nr Name Jahr. Land 18Mtr 18Mtr 10' 9'  Total

1 .  5D Heinzelmann, Astr id

2 .  14 Baumann,  Er ika

3 . '18 Krizankowski, Sabrina

4 .  5C Heinze lmann,  Ast r id  (SR)

Tell  Lauterbach

SG Tel lWol fegg

BSC Blumberg

Tell  Lauterbach

1 964

1952

214  211

225 182

1  18  140

223

4 11 425

6 6 4 0 7

3 3 2 5 8

7 9 2 2 3
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2. Sgi Biberach - Recurve

3. Sgi Bad Saulgau - Recurve

4. TV Messkirch Recurve

5. BSC Laupheim Recurve

6. BS Dachau Recurve

1.  Sges Tut t t ingen -  Compound

Mannschaft :  Schützenklasse

1.  BC Vi l l ingen-Schwenningen 38

2C

1 A

9A

Gölz ,  Domin ic

Böhnke,  Ju l ia

Heim,  Michael

Gölz, Holger

Herzig, Sven

Herzig, lsabel

Herzig, Edwin

Reichel, Thorsten

Röthe, Peter

Scharfenort, Joachim

Scharfenort,  Margit

Kupper, Alexander

Kraus, Berna

Pfaff, Martin

Rieger, Stefan

Mayer, Michael

Kurz, Peter

Lemmle, Thomas

Seidel, Lars

Mül ler ,  Rol f

Mül ler ,  Helen

Müller, Hajo

563

551

549 1663

488

587

536

535 1658

572

551

484 1607

434

529

520

476 1525

474

525

504

494 1523

429

480

466

338 1284

560

546

538 1644

562

5s0

521 1633

Mannschaft :  Schützenklasse - Gomp.

8A

6C

7A

8D

8C

7B

6D

6B

28

4C

3C

4A

2D

3C

5A

5D

7B

4C

9C

9D

9B

4C Rapp,  E lke

6A Rapp, Anja

9C Rapp, Klaus

Schulze, Harry

Welte, Nikolaus

Bruch.  Susanne

2. Zel l  a. H. Compound


